Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

(Проект)

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от _____________ 2024 года № ________

О реализации муниципальной программы «Развитие молодежной

политики и патриотического воспитания граждан в Арамильском

городском округе до 2024 года» по подпрограмме «Молодежная политика

в Арамильском городском округе за второе полугодие 2023 года

В соответствии с Планом работы Думы Арамильского городского

округа на первое полугодие 2024 года, утвержденным Решением Думы

Арамильского городского округа от 14 декабря 2023 года № 37/10, заслушав

отчет директора Муниципального казенного учреждения «Управление

культуры, спорта и молодежной политики Арамильского городского округа»

Д.В. Пермякова о реализации муниципальной программы «Развитие

молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Арамильском

городском округе до 2024 года» по подпрограмме «Молодежная политика в

Арамильском городском округе за второе полугодие 2023 года,

руководствуясь Уставом Арамильского городского округа, Дума

Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

Отчет о реализации муниципальной программы «Развитие молодежной

политики и патриотического воспитания граждан в Арамильском городском

округе до 2024 года» по подпрограмме «Молодежная политика в Арамильском

городском округе за второе полугодие 2023 года принять к сведению

(прилагается).

Председатель Думы

Арамильского городского округа                                                    Т.А. Первухина